Cúmpleme informarle que con fecha de hoy procedí a registrar en el Libro de 
Acciones y Accionistas de la compañía LEGALMIL S.A., las siguientes 
transferencias de acciones: 

1.- El señor Juan Alfredo Trujillo Espinel transfirió a favor de la sociedad 
CRIGLER UNITED INC, de nacionalidad panameña, Setecientas noventa y 
nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de Norteamérica cada una, de la 001 a la 799 inclusive; y 

2.- El señor Juan Alfredo Trujillo Espinel transfirió a favor de la señorita 

Marielisa Loor Gómez, de nacionalidad ecuatoriana, una (1) acción ordinaria y